
UCHWAŁA NR CXII/747/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków
na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 4, art. 6 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (jednolity tekst
Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127 zm. Dz. U. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r.
Nr 47 poz. 212) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w KW 182336, obręb

18b-Tonie, dz. nr 809 o pow. 17 a 08 m2 przy ul. Chabrowej-Łokietka stanowiącej
własność Gminy Kraków, na rzecz jej użytkownika wieczystego Spółdzielni
Mieszkaniowej „Dom dla Młodych” w Krakowie, ul. Halicka 9.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


